
Основен суд Куманово - извештај за период: 1.2020 - 12.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 18 0 20 17 3Оставина по приговор

2 2854 0 2856 2856 0
Разни вонпарнични
предмети

36 37 0 73 41 32Физичка делба

631 738 0 1369 823 546Оставина

29 98 0 127 107 20
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 2588 0 2591 2587 4Заверки

24 207 0 231 217 14Замолници

727 6540 7267 6648 619Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1Против  извршување

2 171 0 173 172 1
Приговори против
неправилности при
извршување

0 12 0 12 12 0Издавање дозволи

2 184 186 184 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 1 3 3 0Разни парнични предмети

593 332 0 925 695 230Работни спорови
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0 1 0 1 1 0
Повторување на
постапката во парнично

52 23 1 74 42 32Трговски спорови

43 23 0 66 29 37Стечај

89 263 0 352 270 82Семејни спорови

0 0 0 0 0 0Платни налози-предлог

57 64 0 121 74 47Облигациони спорови

0 2 0 2 1 1Ликвидација

121 171 0 292 202 90Имотни спорови

15 17 0 32 19 13
Платни налози по
приговор

0 4 0 4 3 1Платен налог жалби

234 547 1 780 600 180Парнични-мала вредност

1205 1450 2652 1939 713Вкупно - вид на предмет 3

1934 8174 10105 8771 1334Вкупно - област 3

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 384 0 385 385 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 384 385 385 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

242 1299 0 1541 1436 105
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

157 175 0 332 220 112
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 11 0 11 9 2
Прекин на издржување на
казна
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16 869 3 882 881 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

38 326 0 364 331 33
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 89 0 89 89 0
Извршување на одземен
имот и предмети

453 2769 3219 2966 253Вкупно - вид на предмет 3

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

60 40 0 100 52 48
Кривични предмети
спрема малолетници

0 1 0 1 1 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

60 41 101 53 48Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

220 681 2 899 672 227
Предмети за кривично
полнолетни

1 7396 0 7397 7397 0Разни кривични предмети

38 681 0 719 698 21
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 3 0 4 4 0
Замолници во кривична
област

260 8761 9019 8771 248Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 51 0 60 59 1
Оценка на обвинителен
акт во кривично

9 51 60 59 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1918 0 1918 1918 0
Разни прекршочни
предмети
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1073 3326 5 4394 2577 1817Прекршочни предмети

3 7 0 10 8 2
Кривичен совет за
прекршоци

1076 5251 6322 4503 1819Вкупно - вид на предмет 5

1859 17257 19106 16737 2369Вкупно - област 10

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 3164 0 3174 3174 0
Предмети од  судска
упрaва

10 3164 3174 3174 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 31 0 34 34 0
Слободен пристап до
информации

0 3 0 3 2 1
Евиденција на преставки
и поплаки

3 34 37 36 1Вкупно - вид на предмет 0

13 3198 3211 3210 1Вкупно - област 0

3806 28629 32422 28718 3704Вкупно 13
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